

★★★★★ boatbuilder

YAT VE TEKNE İMALAT SEKTÖRÜ DERGİSİ

Türkiye

EKİM 2022 • YIL: 16 • SAYI: 82 • 40 TL • ISSN 1307-3192

www.boatbuilderturkiye.com

B2B
medya

SÖYLEŞİ

Baran Akalın:

**“Hem Karada, Hem de Denizde
Kullanılabilecek Karavan
Projemiz Var”**

DÜNYADAN

KUFNER YACHTS

Tek Yetkili Distribütörü
Rudder & Moor ile Türkiye’de

ÜRÜN

AYGAZ’DAN YENİ MARIN TÜP

HABERLER

CMB'nin Yeni Mega Yatı Suya İndi

CMB Yachts, 47 metrelik mega yatını 15 Ağustos'ta Antalya'da suya indirdi. Eylül ayı sonunda sahibine teslim edilecek olan ve kusursuz bir tasarım çizgisine sahip yatın iç mimarisi ise zamansız tasarımlarıyla bilinen Beril Başaran - Artebel Design imzası taşıyor.

15 Ağustos Pazartesi günü Antalya Serbest Bölge'de suya indirilen mega yat; uzay teknolojisi, savunma sanayi ve havacılıkta da sıkça kullanılan kompozit teknolojisi ile yüzde yüz yerli sermaye sahibi CMB Yachts tarafından üretildi.

490 groston hacim ve 8,85 metre genişliğe sahip tekne 1450 Beygirlik 2 adet "CAT C32" motoru ve yenilenmiş teknolojik alt yapı donanımı ile 15 knot hızla okyanus aşırı seyir yapabiliyor. İçerisinde iki adet salon ve GYM, özel servis alanları yer alan teknenin en göz alıcı mekânlarından birisi ise ise fly bridge'de yer alan ve hard top

kısından akan şelalesi ile lüks jakuzisidir. Master ve VIP suitleri ile on iki konuğa kadar konforlu bir ev sahipliği yapılabilen yat aynı zaman da son teknolojiye uygun eğlence sistemleri ile de konuklarına eşsiz bir deneyim sunmaktadır. Dünyanın önde gelen klasman kuruluşları RINA Charter Class ve MCA Code Compliance tarafından sertifikalandırılan ve büyük ticari tekne kodu kurallarına uygun olarak inşa edilen mega yat, CMB Yachts'ın konforlu ve lüks tasarımını yansıtır.

Antalya Serbest Bölge'de 10 bin m² üretim alanına sahip, 250 kişilik çalışanı ile alanında uzman mühendis ve tasarımcı kadrosu ile 40 metre ve üzeri mega yatlar üreterek bu anlamda hem Türkiye'de hem de küresel pazarda yerini alan CMB Yachts üst segment üretici grubunda da sektörün liderleri arasında yer alıyor. Ürettiği kompozit mega yat



kalitesiyle de hem Türkiye hem de Dünya'da tanınan marka, hedeflendiğinden çok daha hızlı güçlenen bir marka konumundadır. Belirlediği stratejiler doğrultusunda gelecek yıl son aşamalarına getirdiği bir mega yatını daha suya indirmeye hazırlanan CMB Yachts, buna ek çalışmalarına başladığı iki mega yatıyla da sektörde adından çokça söz ettirecek iddialı projelerle çalışmalarına devam etmektedir. [boatbuilder](#)